
 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 023/2024 
 

PA: 0145/2024 – EDITAL: 037/2024 – TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM– OBJETO: 
REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA O FORNECIMENTO DE 
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DE UAUÁ/BA – ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 17:45HS DE 18/09/2024 ATÉ ÀS 08H DE 
30/09/2024 – ABERTURA DAS PROPOSTAS: 30/09/2024, ÀS 08H – DISPUTA: 30/09/2024, ÀS 10H – 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br – EDITAL: DISPONÍVEL NA PLATAFORMA E NO SÍTIO 
DA PREFEITURA – INFORMAÇÕES: licitacaouaua@gmail.com, UAUÁ/BA, 18/05/2024. PEDRO MORAIS 
RIBEIRO / ANDERSON DE MACÊDO CARDOSO / ROSA MARIA DANTAS VARJÃO – COMISSÃO DE 
CONTRATAÇÃO. 
 


		2024-09-18T16:28:40-0300




